
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3
1. PUNIME GERMIMI DHE MURI RRETHUES + MUR MBAJTES 
RRETHUES

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 1000
2 3.3 Preje e sistemim pemesh ø 10 ~ 20 cm cope 20

3 3.25/a Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 
m, toke e bute. m3 150

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 170

5 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 1169.4
6 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm(THEMEL MURI) m2 300
7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(THEMEL MURI) m3 52
8 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 (XOKOL m3 43
9 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4

10 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 2
11 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 40
12 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 112
13 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 3.1
14 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 3.5
15 3.837 Rrethim me kollona b/a + rrjete teli M2 420
16 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 5

2. PUNIME RRUGICAT E BRENDSHME

1 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 
me makine, T=25 cm m3 220

2 3.212 Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 860

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 860

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, t=15 cxm m3 131
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 2.1

6 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 480

7 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm, pjesa e parcelave per varret m2 1800
8 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 5
9 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 120.0 
10 3.616 F V bordura betoni 12x25cm ml 106
11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, kunete + beton nen bordure m3 7
12 2.201 Themel betoni C16/20 per rrugen (45*35) m3 20
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